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Registratie van gewasbeschermingsmiddelen en biociden

Ingevolge de Wet gewasbheschermingsmiddelen en biociden zijn onderstaande middelen toegelaten
onder het vermelde toelatingsnummer en tot het erachter vermelde tijdstip:

15244N
15245N
15247N

15248N

15246N

H,0 Combi-DES natriumbisulfaat, natriumchloriet biociden Pantex Holland BV 01-07-2023

H,O System-Safe waterstofperoxide biociden Pantex Holland BV 01-02-2024

Protectall Plus Alkyl (C12-16) dimethylbenzylammoni-  biociden Pantex Holland BV 01-08-2025
umchloride, glutaaraldehyde

Germ Ex-S natriumdichloorisocyanuraat, pentaka-  biociden Pantex Holland BV 01-09-2022
lium bis(peroxymonosulfaat)bis(sulfaat)

BloomAzal azadirachtin gewasbescherming TRIFOLIO-M GmbH 01-11-2026

Tekstregel_expiratie

Ingevolge de Wet gewasbeschermingsmiddelen en biociden is de toelating van onderstaande

middelen gewijzigd:

13488N
14874N
14943N
15076N
15075N
14751N
12362N
12361N
12148N
14572N
7714N
14711N
NL-0012335-0000

HCP Base standard
Decis Spray

Decis Concentraat
Luxan Delete

Luxan Delete Spray
Stallion SYNC TEC
AURORA

Spotlight Plus
Centium 360 CS
Numa Chlor

Beaphar Vlooienspray
TORK Alcohol Gel Hand Sanitizer

TRAVELDEET 40% / ZENSECT
ANTI-INSECT SPRAY 40% DEET / ETOS
ANTI-INSECT SPRAY / ROXAPEL

natriumhypochloriet
deltamethrin

deltamethrin

deltamethrin

deltamethrin

clomazone, pendimethalin
carfentrazone-ethyl
carfentrazone-ethyl
clomazone
natriumhypochloriet
piperonylbutoxide, pyrethrinen
ethanol
N,N-diethyl-m-toluamide

biociden
gewasbescherming
gewasbescherming
gewasbescherming
gewasbescherming
gewasbescherming
gewasbescherming
gewasbescherming
gewasbescherming
biociden
biociden
biociden
biociden

Heemskerk International B.V.
Bayer CropScience SA-N.V.
Bayer CropScience SA-N.V.
Edialux Nederland B.V.
Edialux Nederland B.V.

FMC CHEMICAL

FMC CHEMICAL

FMC CHEMICAL

FMC CHEMICAL

WVT Industries

Beaphar B.V.

SCA Hygiene Products Zeist B.V.
Primmed B.V.

Ingevolge de Wet gewasbeschermingsmiddelen en biociden worden de toelatingen van onderstaande
middelen met ingang van de vermelde expiratiedatum ingetrokken:

toelatingnr _ toelatinghouder expiratiedatum

11119N Arjo Clean ArjoHuntleigh Nederland B.V. 01-12-2016

NL-0013669-0000 Zensect Anti-Insect Gel 30% Primmed B.V. 25-11-2016
DEET

Bezwaar

Tenzij anders is vermeld, kan degene wiens belang rechtstreeks bij de (het) hierboven vermelde
besluit(en) is betrokken, gelet op artikel 4 van Bijlage 2 bij de Algemene wet bestuursrecht en artikel
7:1, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht, binnen zes weken na de dag waarop dit besluit
bekend is gemaakt, een bezwaarschrift indienen bij: het College voor de toelating van gewasbescher-
mingsmiddelen en biociden (Ctgb), Postbus 8030, 6710 AA Ede. Het Ctgb heeft niet de mogelijkheid
van het elektronisch indienen van een bezwaarschrift opengesteld.

Terinzagelegging
De besluiten liggen voor een ieder tijdens de bezwaartermijn ter inzage tijdens kantooruren op de

volgende plaats:
— College voor de toelating van gewasbeschermingsmiddelen en biociden, Bennekomseweg 41,
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6717 LL Ede Deze stukken zijn tevens in te zien op de website van het Ctgb www.ctgb.nl, in het
menu ‘toelatingen’ onder ‘ontwerpbesluiten’

Nadere inlichtingen
Voor nadere inlichtingen kunt u zich telefonisch, en voor kopieén van de ter inzage gelegde stukken

schriftelijk, wenden tot het College voor de toelating van gewasbeschermingsmiddelen en biociden
(Ctgb), Postbus 8030, 6710 AA Ede, telefoonnummer 0317-471810.
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